

Znak sprawy GTBS/ 195 / 1 /2014 /W

Głubczyce, dnia 7.02.2014 r

ZAPYTANIE CENOWE

1. Zamawiający **Gmina Głubczyce** w imieniu której występuje Głubczyckie TBS Sp. z o.o. ul. Poczтова 8, 48-100 Głubczyce

Nazwa zamawiającego

zaprasza do złożenia ofert na:

2. Przedmiot zamówienia: **Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Wiejskiej 4/10 w Głubczycach.**
3. Termin realizacji zamówienia: **do 40 dni od daty zawarcia umowy.**
4. Okres gwarancji: **36 m-cy licząc od daty odbioru technicznego**
5. Miejsce i termin złożenia oferty: **Głubczyckie TBS Sp. z o.o. ul. Poczтова 8, 48 – 100 Głubczyce, pok. Nr 18 (sekretariat) do dnia 17.02.2014 r. do godz. 10:30 (decyduje data wpływu do siedziby Zamawiającego) Podpisane oferty prosimy złożyć w kopercie z napisem: „ Wiejska 4/10 – remont lokalu”**
6. Termin otwarcia ofert **17.02.2014 r. o godz. 11:00 w Urzędzie Miejskim w Głubczycach, pok nr 14**
7. Warunki płatności: **przelewem do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na wskazane konto Wykonawcy**
8. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami **Mirosław Pelc** tel 77 4852242 wew. 24. lub **Ryszard Dziedziński** wew. 31 Złożenie oferty nie zapewnia uzyskania zlecenia na wykonanie w/w prac
9. Sposób przygotowania oferty: ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim na załączonym druku oferty. Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy szczegółowy zawierający wszystkie pozycje określone w przedmiarze robót z uwzględnieniem rodzajów materiałów przewidzianych do realizacji robót.

PREZES ZARZĄDU

Stanisław Ciapa

10. Treść oferty:

10.1. nazwa wykonawcy.....

10.2. adres wykonawcy.....

10.3. NIP

10.4. regon.....

10.5. nr rachunku bankowego.....

10.6. telefon.....

10.7. e-mail.....

10.8. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia: **Remont lokalu mieszkalnego nr. 10 przy ul. Wiejskiej 4 w Głubczycach za:**

Cenę netto

.....
zł

(słownie złotych)

Podatek VAT

.....
zł

(słownie złotych)

Cenę brutto

.....
zł

(słownie złotych)

10.10. Oświadczam, że zapoznałem się z wnioskiem przedmiotu zamówienia, jak również ze wszystkimi warunkami określonymi w zaproszeniu do składania ofert i nie będę wnosił żadnych zastrzeżeń i uwag w przypadku odrzucenia oferty z uwagi na braki w zapisach lub błędne zapisy zarówno w treści oferty, jak i w dołączonych do oferty kosztorysach szczegółowych lub innych wymaganych dokumentach. Kosztorys ofertowy należy sporządzić metodą kalkulacji szczegółowej wg zasad opisanych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz.U. Nr 80, poz. 867).

10.11. Termin realizacji zamówienia.....

10.12. Okres gwarancji.....

10.13. Potwierdzam termin realizacji zamówienia

10.14. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu cenowym.

dnia.....

.....
podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej
pieczęć wykonawcy

niepotrzebne skreślić

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Podłoga			
1	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych			
d.1	0818-05		m ²		
	kuchnia	2.78*4.40			
	pokój I	2.71*4.74	m ²	12.232	
	pokój II	2.87*5.87	m ²	12.845	
			m ²	16.847	
				RAZEM	41.924
2	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z płytek PCV			
d.1	0818-05		m ²		
	kuchnia	2.78*4.40			
	pokój I	2.71*4.74	m ²	12.232	
	pokój II	2.87*5.87	m ²	12.845	
			m ²	16.847	
				RAZEM	41.924
3	KNR 4-01	Rozebranie podłóg z płyt			
d.1	0428-02		m ²		
	kuchnia	2.78*4.40			
	pokój I	2.71*4.74	m ²	12.232	
	pokój II	2.87*5.87	m ²	12.845	
			m ²	16.847	
				RAZEM	- 41.924
4	KNR 0-21	Podłoga z płyt OSB 18 mm			
d.1	4007-03		m ²		
	kuchnia	2.78*4.40			
	pokój I	2.71*4.74	m ²	12.232	
	pokój II	2.87*5.87	m ²	12.845	
			m ²	16.847	
				RAZEM	41.924
5	KNR-W 2-	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulono-			
d.1	02 1123-02	we	m ²		
	kuchnia	2.78*4.40			
	pokój I	2.71*4.74	m ²	12.232	
	pokój II	2.87*5.87	m ²	12.845	
			m ²	16.847	
				RAZEM	41.924
6	KNR-W 2-	Posadzki - listwy przyściennne z tworzyw sztucznych - profile /typ np. CE-			
d.1	02 1124-06	ZAR , VOX /	m		
	kuchnia	2.78*2+4.40*2-1.00-0.85			
	pokój I	2.71*2+4.74*2-1.00*0.85	m	12.510	
	pokój II	2.87*2+5.87*2-0.85	m	14.050	
			m	16.630	
				RAZEM	41.924
2		Stolarka okienna i drzwiowa			
				RAZEM	43.190
7	KNR 0-19	Wymiana okien na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwuzielne z			
d.2	0930-09	PCV o pow. do 2.0 m2	m ²		
		/5 komorowy system profili, odprowadzenie wody poprzez system kanał-			
		ków odpływowych, szyba zespolona wypełniona argonem, współczynnik U=			
		1.0w/m ² *K , wyposażone w blokadę błędnego położenia klamki zapobie-			
		gająca przypadkowemu wypięciu się okna z ramy , uszczelki z wytrzymałe-			
		go tworzywa EPDM . UWAGA !!! Okna wyposażone w na-			
		wiewniki ciśnieniowe /			
	kuchnia	1.50*1.16	m ²	1.740	
	pokój I	1.50*1.16	m ²	1.740	
	pokój I	1.42*1.14	m ²	1.619	
				RAZEM	5.099
8	KNR-W 4-	Wykucie z muru podokienników drewnianych wewnętrznych			
d.2	01 0353-11		m		
		1.22*2+1.21			
			m	3.650	
				RAZEM	3.650
9	KNR-W 4-	Wykucie z muru podokienników betonowych zewnętrzne			
d.2	01 0353-12		m		
		1.22*2+1.21			
			m	3.650	
				RAZEM	3.650
10	KNR-W 2-	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m - wew-			
d.2	02 0135-02	nętrzne PCV szer. 20 / 2 szt. dł. 1,22 m , 1 szt. dł. 1,20 m / uwzględnić z			
		zatyckami			
		1+1+1	szt		
			szt	3.000	
				RAZEM	3.000
11	KNR-W 2-	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m - ze-			
d.2	02 0135-02	wnętrzne stalowy szer. 25 / 2 szt. dł. 1,22 m , 1 szt. dł. 1,20 m / uwzględ-			
		nić z zatyckami			
		1+1+1	szt		
			szt	3.000	
				RAZEM	3.000
12	KNR-W 4-	Zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej			
d.2	01 0304-02	błoczkami z betonu komórkowego - otwór nad drzwiami wejściowymi			
		1.40*0.36*0.12	m ³		
			m ³	0.060	
				RAZEM	0.060

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13	KNR 4-01 d.2 0710-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. II z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m ² w 1 miejscu) - po zamurowaniu otworu nad drzwiami wejściowymi (1.40*0.36)*2	m ²		
			m ²	1.008	
14	KNR-W 4- d.2 01 0353-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.	RAZEM	1.008
		2	szt.	2.000	
15	KNR-W 2- d.2 02 1025-02	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD7	szt.	RAZEM	2.000
		1	szt.	1.000	
16	KNR-W 2- d.2 02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone /wypełnienie skrzydła stanowi wkład stabilizujący „plaster miodu”. Rama wraz z wypełnieniem jest obłożona dwustronnie płytą HDF. Skrzydło jest pokryte okleiną	m ²	RAZEM	1.000
		0.80*2.00	m ²	1.600	
17	KNR-W 2- d.2 02 1027-02	Drzwi wewnątrzlokalowe pełne jednoskrzydłowe bez naświetli o powierzchni ponad 1.5 m ²	m ²	RAZEM	1.600
		/Ościeżnica metalowa kątowna, o szerokości profilu 100 mm. Wykonana z blachy stalowej, dwustronnie ocynkowanej, o grubości 1,2 mm. Wyposażona w: trzy zawiasy czopowe, uszczelkę gumową obwodniową. Lakierowana proszkowo. Skrzydło: Rama skrzydła wykonana z klejonej drewna iglastego. Wypełnienie skrzydła stanowi płyta wiórowa otworowa. Skrzydło jest pokryte okleiną CPL HQ o grubości 0,2 mm/ 0.80*2.00	m ²	1.600	
3		Roboty zdruśkie		RAZEM	1.600
18	KNR-W 4- d.3 01 1001-01	Przestawienie pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 0.75 m ³ /Przyjęto 6 kafli środkowych oraz 3 kafle narożne / 0.70*0.56*1.65	m ³		
			m ³	0.647	
19	KNR-W 4- d.3 01 1010-01	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy	szt.	RAZEM	0.647
		7	szt.	7.000	
20	KNR-W 4- d.3 01 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa	szt.	RAZEM	7.000
		1	szt.	1.000	
21	KNR-W 4- d.3 01 1010-14	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - rura piecowa	szt.	RAZEM	1.000
		1	szt.	1.000	
22	KNR-W 4- d.3 01 1003-01	Przestawienie trzonów kuchennych o 2 ścianach licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) /Przyjęto 4 kafli środkowych oraz 1 kafele narożną / 0.70*1.06*0.67	m ³	RAZEM	1.000
			m ³	0.497	
23	KNR-W 4- d.3 01 1010-01	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy	szt.	RAZEM	0.497
		4	szt.	4.000	
24	KNR-W 4- d.3 01 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa	szt.	RAZEM	4.000
		1	szt.	1.000	
25	KNR-W 4- d.3 01 1010-13	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - podgrzewacz	szt.	RAZEM	1.000
		1	szt.	1.000	
26	KNR-W 4- d.3 01 1001-02 analogia	Budowa pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 1.0 m ³	m ³	RAZEM	1.000
		0.77*0.55*1.60	m ³	0.678	
27	KNR-W 4- d.3 01 1010-01 analogia	Osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy	szt.	RAZEM	0.678

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		8			
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
28	KNR-W 4- d.3 01 1010-15 analogia	Osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
29	KNR-W 4- d.3 01 1010-14 analogia	Osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - rura piecowa	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
30	KNR-W 4- d.3 01 1010-02 analogia	Osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - drzwiczki paleniskowe piecowe	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
31	KNR-W 4- d.3 01 1010-04 analogia	Osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - drzwiczki popielnikowe	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNR-W 2- d.3 17 0137-01	Kratki wentylacyjne - do przewodów murowanych	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	1.000
4		Roboty malarskie		RAZEM	2.000
33	KNR-W 4- d.4 01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		7	m ²	7.000	
				RAZEM	7.000
34	KNR-W 4- d.4 01 0710-02	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.II z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 2 m2 w 1 miejscu	m ²		
		7	m ²	7.000	
				RAZEM	7.000
35	KNR-W 4- d.4 01 1202-09 Kuchnia pokój I Pokój II	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 $((2.78*2+4.40)*2.31+(2.78*4.40))-((0.80*2.00)+(1.50*1.16))$ $((2.71*2+4.74)*2.31+(2.71*4.74))-((0.80*2.00)+(1.50*1.16))$ $((2.87*2+5.87*2)*2.31+(2.87*5.87))-((0.80*2.00)+(1.42*1.14))$	m ² m ² m ²		
				31.900	
				32.975	
				54.007	
				RAZEM	118.882
36	KNR-W 4- d.4 01 0621-03 Kuchnia pokój I Pokój II	Dwukrotne odgrzybianie ścian o powierzchni do 5 m2 metodą smarowania - preparat Izomur 0,3l/m2	m ² m ² m ²		
		26		26.000	
		22		22.000	
		31		31.000	
				RAZEM	79.000
37	KNR 4-01 d.4 0426-04 analogia	Rozebranie obicia ścian z płyt gipsowych - ścianka GK między kuchnia a pokojem I	m ²		
		3.40*2.31	m ²	7.854	
				RAZEM	7.854
38	KNR-W 2- d.4 02 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach	m ²		
		3.40*2.31	m ²	7.854	
				RAZEM	7.854
39	KNR-W 4- d.4 01 1204-08 Kuchnia. pokój I Pokój II	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności $((2.78*2+4.40)*2.31+(2.78*4.40))-((0.80*2.00)+(1.50*1.16))$ $((2.71*2+4.74)*2.31+(2.71*4.74))-((0.80*2.00)+(1.50*1.16))$ $((2.87*2+5.87*2)*2.31+(2.87*5.87))-((0.80*2.00)+(1.42*1.14))$	m ² m ² m ²		
				31.900	
				32.975	
				54.007	
				RAZEM	118.882
40	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		1			
		Kuchnia 2.78*4.40	m ²	1.000	
		pokój I 2.71*4.74	m ²	12.232	
		Pokój II 2.87*5.87	m ²	12.845	
			m ²	16.847	
				RAZEM	42.924
41	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		Kuchnia	m ²	19.668	
				RAZEM	42.924

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	pokój I	$((2.71*2+4.74)*2.31)-((0.80*2.00)+(1.50*1.16))$	m ²	20.130	
	Pokój II	$((2.87*2+5.87*2)*2.31)-((0.80*2.00)+(1.42*1.14))$	m ²	37.160	
				RAZEM	76.958
42	KNR-W 4- d.4 01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
	Kuchnia	2.78*4.40	m ²	12.232	
	pokój I	2.71*4.74	m ²	12.845	
	Pokój II	2.87*5.87	m ²	16.847	
				RAZEM	41.924
43	KNR-W 4- d.4 01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
	ścian	$((2.78*2+4.40)*1.01)-((0.80*0.70)+(1.50*1.16))$	m ²	7.760	
	Kuchnia	$((2.71*2+4.74)*2.31)-((0.80*2.00)+(1.50*1.16))$	m ²	20.130	
	Pokój I	$((2.87*2+5.87*2)*2.31)-((0.80*2.00)+(1.42*1.14))$	m ²	37.160	
				RAZEM	65.050
44	KNR-W 4- d.4 01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
	Kuchnia	$((2.78*2+4.40*2)*1.3)-(0.80*1.30)$	m ²	17.628	
				RAZEM	17.628
45	KNR-W 2- d.4 02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem	m ²		
		$(3.40*1.01)+(3.40*2.31)$	m ²	11.288	
				RAZEM	11.288
5		Wywozy			
46	KNR-W 4- d.5 01 0109-11 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km	m ³		
		1.32	m ³	1.320	
				RAZEM	1.320
47	kalk. własna	Opłata składowiskowa	m ³		
		1.32	m ³	1.320	
				RAZEM	1.320